
ش
ورز

ش
ورز

یکشنبه  ۲۱  آبان ۱۴۰۲ 

شماره۴۰۰۵

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

10

ماجراهای تسویه حساب با مارک ویلموتس، سرمربی سابق تیم 
ملی فوتبال ایران بعد از چند سالی که وی از فوتبال ایران جدا 
شده و با وجود آنکه سه سرمربی دیگر نیز بعد از این سرمربی 
بلژیکی هدایت تیم ملی را برعهده گرفتند، همچنان ادامه دارد 
و این پرونده هنوز باز است. از یک سو فدراسیون فوتبال مدعی شده که از محل 
مطالبات بلوکه شده فدراسیون فوتبال در فدراسیون جهانی این پول پرداخت شده 
و از سوی دیگر نیز سرمربی بلژیکی همچنان این ادعا را تایید نکرده و جالب اینکه 
از بعد از جدایی اش از تیم ملی ایران نیز هر بار از مصاحبه طفره رفته و در این خصوص 

صحبتی را مطرح نمی کند تا بر ابهامات ادعای فدراسیون ایران افزوده شود. 
بر همین اساس مدیران فدراسیون فوتبال طی روزهای گذشته با حضور در برنامه های 
مختلف تلویزیونی یا مراسم متعدد دیگر در این باره صحبت هایی را مطرح کرده اند. 
این در حالی است که بعضا این اظهارات و ادعاها خیلی به صورت روشن و شفاف 
بیان نشده و می توان ایرادهایی را به شرح زیر به این اظهارات و ادعاها وارد دانست.
1- مهدی محمد نبی، نایب رئیس فدراسیون فوتبال طی چند روز گذشته درخصوص 
آخرین وضعیت پرونده تسویه حساب با ویلموتس گفته بود: »بعد از اینکه رای 
ویلموتس در دادگاه CAS صادر شد، به فیفا، فدراسیون و خود خواهان رسید. 
نهایتا از محل منابعی که در فیفا داریم، تسویه شد. براساس صورت حسابی که از 
فیفا به بخش بین الملل ما رسیده، بالغ بر 26-25 میلیون دلار مطالبات فدراسیون 

نزد این نهاد است.«
این در حالی است که منابع مالی که فدراسیون فوتبال و باشگاه ها از بابت حضور 
بازیکنان خود در جام جهانی طلب دارند و این پول که حدود 26 میلیون دلار تخمین 
زده می شود، به خاطر تحریم ها همچنان به دست آنها نرسیده است؛ بخشی از آن 
برای باشگاه ها و بخش اعظم دیگری از آن برای توسعه و پیشرفت فوتبال از سوی فیفا 
به فدراسیون فوتبال ایران اختصاص پیدا کرده و این پول مشخصا برای پرداخت 
بدهی ها نبوده و نیست. بنابراین فدراسیون فوتبال باید به صورت صریح و شفاف 
اعلام کند که با چه مجوزی از محل مطالبات فوتبال ایران در فیفا که بخشی از آن 
متعلق به باشگاه ها و بخشی دیگر اختصاص به توسعه فوتبال در کشور دارد، از این 
محل بدهی ویلموتس را پرداخت می کند. این پول باید برای توسعه و پیشرفت فوتبال 
در کشور و جهت پرداخت به هیات های استانی به منظور ترویج و پیشرفت فوتبال 

در استان ها و در عین حال تهیه زیرساخت های اولیه لحاظ شود. 
2- نکته بعدی اینکه این احتمال وجود دارد که فدراسیون فوتبال این موضوع را مرتبط 
به مصوبه هیات رئیسه فدراسیون بداند که به نظر می رسد در این صورت نیز اعضای 
هیات رئیسه هم دچار تخلف شده باشند. در واقع طبق قوانین هیات رئیسه این حق 
را ندارد تا چنین مصوبه ای داشته باشد. یعنی اینکه بخواهد پول یک بخش دیگر را 

صرف پرداخت بدهی های گذشته کند. 
3- در گذشته از روی اهمال و احیانا بی تجربگی، قرارداد هنگفتی با یک سرمربی 
خارجی برای هدایت تیم ملی فوتبال ایران بسته شده که کار با این سرمربی، فیدبک 
مناسب و مثبتی به همراه نداشت و باعث شد  تا امروز فدراسیون تا زیر بدهی 
سنگین و قرض و حتی تا مرز تعلیق و حراج ساختمانش برود. حالا هم همین دوستان 
دوباره در مسند کار قرار گرفته و برای این اهمال و شاهکاری که به خرج داده اند باید 
خودشان با درآمدزایی و تدبیر و احتمالا از محل اموال خود به فکر حل این مشکل 
باشند نه اینکه بخواهند با یک مصوبه غیرقانونی به نوعی از کیسه خلیفه ببخشند. 
امیرحسین قاضی زاده هاشمی، نماینده مجلس ماه گذشته درباره آخرین وضعیت 
و نتیجه پرونده ویلموتس گفته بود: »این پرونده همچنان باز است و مجلس پیگیر 
نتایج آن است. مجلس اولین جایی بود که به این پرونده ورود کرد و مسئولان ورزش 
و فوتبال را مورد سوال قرار داد. پرونده در مراجع قضایی است و دلیل تاخیر در صدور 

حکم را نمی دانیم اما پیگیر هستیم.«

در واقع این بدهی بابت یک قرارداد  ایجاد شده که به قول نماینده مجلس از بابت 
آن همچنان پرونده باز قضایی برای کسانی که این قرارداد را امضا کرده و این بدهی 

سنگین را به فوتبال کشور تحمیل کردند وجود دارد. 
4- فدراسیون فوتبال مدعی شده که این پول را به ویلموتس داده و پروسه تسویه حساب 
با وی انجام شده است. البته می توان در این خصوص فرض را بر صحت ادعای 
فدراسیون گذاشت اما صحت آن نیز ابهامات دیگری را به وجود می آورد. در این 
خصوص و مرتبط با این امر به تازگی رئیس دپارتمان امور بین الملل فدراسیون فوتبال 
مدعی شده است: »در تاریخ 6 ژوئن 2023 در نامه ای به فیفا اطلاع دادیم رای دادگاه 
را قبول داریم و می توانند از منابعی که در فیفا داریم، پول ویلموتس را پرداخت کنند. 
جوابی را از فیفا دریافت کردیم که این پول فریز شده و اگر فدراسیون فوتبال ایران موافق 

است، می توانیم این پول را پرداخت کنیم.«
این در صورتی است که ابتدا باید تعریف دقیقی از واژه »فریز شدن« صورت گرفته و 
سپس مشخص شود که آیا این پول واقعا به سرمربی بلژیکی پرداخت شده است؟ 
ضمن اینکه اگر این ادعا همچنان وجود دارد که ویلموتس پولش را گرفته است، باید 
رسید این پرداختی رسانه ای شود تا یک بار برای همیشه نقاط تاریک و مبهم این 
ماجرا روشن شود. مگر غیر از این است به کسی که پولی پرداخت می شود از وی 
رسید گرفته می شود؟ پس چرا رسید بانکی که از آن به شماره حساب ویلموتس پول 

واریز شده است، منتشر و رسانه ای نمی شود؟!
باز هم تاکید می شود که تفسیر و ترجمه دقیق واژه »فریز شدن« به زبان فارسی، می تواند 

به روشن شدن ابعاد این جریان کمک کرده ضمن اینکه به طور مشخص رسانه ای 
شدن رسید یا رسیدهای پرداختی به ویلموتس می تواند برای همیشه سایه ترس و 

واهمه را از سر فوتبال ایران برهاند. 
5- البته که تسویه حساب با سرمربی سابق تیم ملی می تواند به نوعی باعث خرسندی 
باشد، ضمن اینکه در وجود تک تک اهالی فوتبال این علاقه مندی وجود دارد که 
فدراسیون به اندازه ای منابع مالی داشته باشد که نه داوران مشکل مالی داشته 
باشند و نه پرسنل این فدراسیون و نه خود فدراسیون برای انجام کارهای اجرایی 
و عمرانی محدودیت مالی داشته باشد، ضمنا هرچه زودتر نیز زیرساخت های 
مناسبی درخصوص برگزاری رقابت ها و امور داوری فراهم شود. در حقیقت تمامی 
اهالی فوتبال در کشورمان خواستار حاکم شدن چنین وضعیتی هستند اما آقای تاج 
هم نباید فراموش کند روزی که قرار بود دوباره پا به عرصه مدیریتی فوتبال بگذارد، 

شعارهایی را داده که هیچ کدام تا به امروز محقق نشده است!
در هر صورت فوتبال ایران امروز با مشکلات فراوانی دست و پنجه نرم می کند. اینکه 
امروز مقصران به وجود آمدن وضعیت موجود درخصوص پرونده ویلموتس بدون 
شفاف سازی در این قضیه همچنان در راس کار باشند و در این خصوص هم 
خود را موظف به پاسخگویی و شفاف سازی ندانسته و از سوی دیگر نیز از کیسه 
خلیفه ببخشند و منابع مالی برای پیشرفت در فوتبال ایران را به پرونده سراسر مبهمی 
اختصاص بدهند که خود در آن مقصر اصلی هستند، می تواند در نوع خود جالب 

توجه و عجیب باشد. 

هاشم حیدری بعد از برتری 2 گله استقلال مقابل تراکتور در هفته دهم رقابت های 
لیگ برتر اظهار داشت: »بازی خوبی بود. استقلال خیلی باصلابت شروع و با 
صلابت هم کار را تمام کرد. این تیم در تمامی نقاط برتری خوبی داشت و در 
ضربات ایستگاهی مانند بازی های قبلی بهترین استفاده را برد. موقعیت های 
خطرناکی را هم روی دروازه حریف ایجاد کرد. این تیم مقابل تراکتور یکی از بهترین 
بازی هایش را انجام داد و شاید هم بتوان ادعا کرد که بهترین نمایش خود را ارائه 
کرد. درواقع استقلال کم اشتباه و پراثر بازی کرد. این تیم هم در حملات با تعداد 
زیاد شرکت می کردند و هم در سایر نقاط دیگر برتری عددی داشتند و به نظرم 

مستحق این برد بودند.« 

وی درباره تغییرات ایجادشده در فاز دفاعی استقلال ادامه داد: »به هرحال تغییرات 
همیشه همین طور است یا برعکس جواب می دهد یا اینکه پیامدهای مثبت به 
همراه دارد. حالا شانس استقلال این بود که تغییرات برای این تیم جواب داد و باعث 
شد این دیدار را با برتری پشت سر بگذارد.« مهاجم اسبق استقلال درباره کیفیت 
فنی بلانکو و گلزنی این بازیکن تاکید کرد: »بازیکنی به خط حمله استقلال اضافه 
شده که قدرت حفظ توپ دارد و این موضوع به این تیم کمک بسزایی کرده است. 
در فوتبال مدرن مهاجمی که بتواند حفظ توپ کند برای تیم نعمت است، چون 
هم به تیم حریف فشار می آورد و هم اینکه تیمش می تواند در این فرصت ها نفسی 
بکشد و درنهایت می تواند تیمش را برای حمله آماده کند و حملات تیمش را تدارک 

ببیند. بلانکو در این دیدار هم گل زد و هم اینکه مهم تر از گلزنی؛ بهترین کار او این 
بود که قدرت حفظ توپ از خودش نشان و این کار را به نحو احسن انجام داد. او را 
در این بازی پسندیدم، هرچند در بازی های قبلی چیز خاصی از او ندیدم اما در 
این بازی نشان داد که فوتبال بازی کرده است، چون یک سر و گردن بالاتر از بقیه 
نشان داد.« حیدری در پایان گفت: »استقلال هنوز ضعف دارد و نباید با این بردها 
ک  این ضعف ها را نادیده گرفت، مثلا جاهایی توپ را لو می دهند که کار خطرنا
می شود و بازی را از دست می دهند به خصوص در نیمه دوم که تراکتور از کناره ها 
توپ های خطرناکی را ارسال کرد. استقلال باید تمرکز خود را حفظ کند تا بتواند در 
امر نتیجه گیری در هر میدانی عملکردش همین طور در جهت مثبت باقی بماند.« 
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آگهی مزایده عمومی
گهی تغییرات شرکت سهامی خاص وستا بنا پایا به شناسه ملی 14010280340 و به شماره  آ
ثبت 583421 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1402/06/20 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای سیداکبر صفوی به شماره ملی 0048564206 به سمت نایب 
رئیس هیات مدیره تا تاریخ 1404/06/20 آقای علی حاجی میرزاعلی اصغروزیری به شماره ملی 
0081236522 به سمت عضوهیات مدیره تا تاریخ 1404/06/20و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/06/20 آقای رضا رحمانی به شماره ملی 0839228554 به سمت رئیس هیات مدیره تا 
تاریخ 1404/06/20 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل 
چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره 
و در غیاب ایشان با امضای دو نفر از اعضا هیات مدیره همراه با مهر شرکت و همچنین 
کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. 
خانم فاطمه عزیزخانی به شماره ملی 5560626376 به سمت بازرس علی البدل تا پایان 
سال مالی خانم زهرا ذرعی فروش به شماره ملی 5699660151 به سمت بازرس اصلی تا 

پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
ک کشور   سازمان ثبت اسنادواملا
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1602840(

شماره 1402-2-26
دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد علوم وتحقیقات در نظر دارد امور مربوط به اجاره 
محل هـــای تکثیـــر دانشـــجویی خـــود را، از طریـــق مزایده عمومی به اشـــخاص 

گذار نـماید. واجد شرایط وا
یـــخ درج این  از اشـــخاص حقیقـــی یـــا حقوقی دعــــوت به عــــمل می آیـــد از تار
یال  ی بـــا ارائـــه فیـــش واریزی بـــه مبلـــغ 1.000.000 ر گــــهی بـــه مـــدت 10 روز کار آ
 )غیـــر قابـــل اســـترداد( بـــه شـــماره حســـاب 0115860823008 )شـــماره شـــبا
یـــز 41920200000000253 نزد   IR 24 0190 0000 0011 5860 8230 08( بـــا شناســـه وار
بانـــک صادرات به نام دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحـــد علوم وتحقیقات به همراه 
یافت( اسناد مزایده  معرفی نامه کتبی و کارت شناسایی معتبر برای خرید )در
ی شـــمال-  ی به نشـــانی: تهران- انتهای بزرگراه شـــهید ســـتار در ســـاعات ادار
میـــدان دانشـــگاه –  بلـــوار شـــهدای حصـــارک – دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد 
علوم وتحقیقـــات -  ســـاختمان بلـــوک یک آموزشـــی – طبقه ششـــم - اتاق 601 

)تلفن تماس: 44867606 داخلی 3008( مراجعه نمایند.
کت های اسناد مزایده تا پایان  یافت اسناد مزایده و همچنین تحویل پا مهلت در

ی )ساعت 14:50( روز شنبه مورخ 1402/09/04 می باشد. وقت ادار
گهی در روزنامه ها به عهده برنده مزایده می باشد. هزینه درج آ

مزایده گذار در رد یا قبول پیشنهادات دارای اختیار تام می باشد.
گهی در روزنامه ها روز یکشنبه مورخ 1402/08/21 می باشد. یخ درج آ تار

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه در نظر دارد نسبت به اجاره محل طبخ غذای 

رستوران سایت شهرک دانشگاهی خود )به شرح اسناد مزایده( ازطریق مزایده 

عمومـــی اقـــدام نمایـــد. لذا از کلیه افراد واجد شـــرایط دعوت بـــه عمل می آید، 

گهی با ارائه اصل فیش بانکی به مبلغ 1،000،000  کثر تا ده روز پس از چاپ آ حدا

یال )یکصدهزار تومان( واریزی به حساب سیبا شماره 0108293453004 بانک  ر

ملـــی ایـــران در وجه دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد ســـاوه بـــه آدرس ذیل مراجعه 

و نســـبت بـــه بازدیـــد، خرید و عودت اســـناد مزایده اقدام نماینـــد. ضمانتنامه 

شرکت در مزایده معادل 180،000،000 )هجده میلیون تومان( بوده که می بایست 

توســـط شـــرکت کننده در مزایده به صورت نقدی به شماره حساب سیبا شماره 

0108293453004 بانک ملی ایران در وجه دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه واریز 

گردد. همچنین قیمت پایه مزایده برای اجاره رستوران برای هر ماه 300،000،000 

یال می باشد.   یال و برای یک سال 3،600،000،000 ر ر

آدرس: ســـاوه – بلوار شـــهید بهشـــتی – بلوار شـــهید فهمیده- کیلومتر 4 جاده 

نورعلی بیک– شهرک دانشگاهی خاتم الانبیاء - تدارکات دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد ساوه - تلفن تماس آقای غلامی: 42433041 - 086 و 086-42433020  

ضمنا دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات کاملا مختار بوده و هزینه 

گهی بر عهده نفر برنده مزایده می باشد. درج آ

نوبت دوم

تیم ملی فوتبال زیر 17 ساله های ایران که در جام جهانی در گروه بسیار 
سختی قرار گرفته و پس از انجام قرعه کشی این رقابت ها امید زیادی به 
موفقیت این تیم در این گروه نمی رفت، در شروع این تورنمنت دست 
به کار بزرگی زد و توانست برزیل، قهرمان 5 دوره این رقابت ها را با یک 
نمایش عالی و درحالی که با دو گل نیز از حریف عقب بود، شکست داده 
و خود را به عنوان مدعی صعود از این گروه مطرح کند. نوجوانان ایران که 
به عنوان یکی از 4 نماینده آسیا در کنار اندونزی میزبان راهی این رقابت ها 
شده بودند در همان بازی نخست باید رودرروی برزیلی قرار می گرفتند 
که به عنوان مدعی وارد این جام شده. شاگردان حسین عبدی که به 
نظر می رسید برای اداره این بازی و کسب حداقل امتیاز راهی این دیدار 
 ، شده بودند، درنهایت در دقیقه 28 مقاومت شان شکست و رایان ویتور
ستاره طلایی پوشان که بازیکنی آینده دار نشان داد توانست با یک شوت 
تماشایی دروازه ایران را باز کند. در آخرین ثانیه های نیمه نخست هم 
دوباره رایان ویتور بود که با یک حرکت تماشایی خط دفاع ایران را وادار 
به اشتباه کرد تا ابوالفضل زمانی به اشتباه دروازه خودی را باز کند. دو 
تعویض عبدی در بین دو نیمه روند بازی را به کلی تغییر داد، به خصوص 
کسری طاهری که با یک گل و یک پاس گل در نیمه دوم ستاره این دیدار 
بود. در همان شروع نیمه دوم یعقوب براجعه با یک حرکت انفرادی و 
ضربه ای دقیق توانست فاصله را کم کند و 15 دقیقه بعد پاس گل آرشا 
شکوری، گلر تیم ایران را طاهری به گل تساوی تبدیل کرد. برزیلی ها که 
از این دو گل شوکه شده بودند برای رسیدن به گل تساوی حمله کردند 
اما یک ضدحمله دیگر و ضربه دقیق اسماعیل قلی زاده گل سوم را رقم 
زد تا یک کامبک تاریخی در این دیدار و در جاکارتا، پایتخت اندونزی 
رقم بخورد. نوجوانان ایران روز سه شنبه در دومین دیدار مهم خود در این 
گروه به مصاف انگلیسی می روند که در بازی نخست خود موفق شد با 10 
گل تیم نیوکالدونیا، نماینده اقیانوسیه را شکست دهد و درصورت کسب 
یک تساوی در این دیدار هم می تواند صعود خود را تقریبا قطعی کند. 

عبدی در پایان این دیدار گفت: »برزیل تیم فوق العاده ای بود و ما مجبور 
بودیم چندین کلک را به کار ببریم تا آنها را جلو بکشیم و به گل برسیم. 
اینکه 2 بر صفر عقب باشید و 3 بر 2 بازی را ببرید، کار خیلی سختی 
است، اما حفظ این نتیجه کار سخت تری بود. به تمام کسانی که به ما 
کمک کردند و همچنین کمک نکردند تبریک می گویم. امیدوارم در 
بازی های بعد هم مردم فوق العاده دلنشین اندونزی ما را تشویق کنند تا 

بازی بعد را هم به خوبی پشت سر بگذاریم.«

دومین روز از هفته دهم رقابت های لیگ برتر فوتبال عصر دیروز پیگیری 
شد که در مهم ترین دیدار انجام شده، استقلال در ورزشگاه آزادی تهران 
موفق شد با 2 گل تراکتور را شکست داده تا همچنان صدر جدول را به 
تنهایی در اختیار داشته باشد. جدال جواد نکونام و پاکو خمز اسپانیایی 
به نوعی رویارویی دو مرد لالیگایی فوتبال ایران بود که درنهایت این سرمربی 
استقلال بود که موفق شد به لطف نمایش بهتر شاگردانش، مچ خمز را در 
تهران بخواباند. بازگشت مرادمند به خط دفاعی آبی ها پس از یک بازی 
محرومیت و همچنین نخستین حضور فیکس گوستاوو بلانکو در خط 
حمله مهم ترین تغییراتی بود که نکونام در تیمش ایجاد کرده بود. در دقیقه 
، ایمان سلیمی با یک ضربه سر تماشایی  26 و روی ارسال کرنر مهدی پور
گل نخست استقلال را زد تا تراکتور که در دیدارهای اخیر خود نتایج خوبی 
نگرفته و در این بازی هم شروع خوبی نداشت با مشکلات بیشتری مواجه 
شود. مصدومیت مرادمند در اواخر نیمه نخست و تعویض او از مهم ترین 
اتفاقات نیمه نخست بود. در شروع نیمه دوم باز هم استقلال بود که به گل 
رسید و این بار بلانکو بود که با یک ضربه سر نخستین گلش برای آبی ها 
را زد و کار برای خمز و تیمش سخت تر از قبل شد. در ادامه تراکتور اگرچه 
تلاش کرد فشار را بیشتر کرده و به گل برسد اما ورود عبدی، حسین زاده و 
نعمتی به زمین هم تاثیری در نتیجه نداشت تا آبی ها با نخستین گل های دو 
بازیکن جدیدی خود در این فصل بتواند 3 امتیاز این بازی را کسب کند. 
در دیگر دیدار عصر دیروز نیز هوادار با محمود فکری در آبادان دست به کار 
بزرگی زد و موفق شد صنعت نفت را با دو گل شکست دهد. شاگردان 
ویسی که هفته قبل در تهران پرسپولیس را متوقف کرده بودند، این بار در 
)77( که  خانه دو بار توسط داریوش شجاعیان)37( و امیرحسین بهادر
هر دو به عنوان بازیکن تعویضی راهی زمین شده بودند، دروازه خود را باز 

شده دیدند تا هوادار با این سه امتیاز حساس به رده دهم جدول برسد.
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کتور باصلابت بود استقلال مقابل ترا


